w

%,Fp

COMUNE DI FICARAZZ1
Citta Metropolitana di Palermo

Settore I - Amministrativo

Prot. n.2FBh del 44.92.272 3

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. A4 DEL 100 2{2@&3

Oggetto: Liquidazione Indennitd di Disagio anno 2019 in favore del personale

dipendente.
I1 Responsabile del Settore I - Amministrativo

Attesta di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interessi nemmeno potenziale, né in sHtuazion:
che diano luogo ad obbligo di astensions ai sensi del D.P.R. 62/2013 ¢ dol Codice di comportaments

interno, in relasione al presents provvedimento.

Premesso che

¢ in data 21 maggio 2018 & stato sottosctitto in via definitiva ii CCNIL — Compatto
Regioni -Autonomie Locali personale non ditigenziale per il triennio 2018/2020, il quale
contiene una disciplina negoziale in parte modificativa degli accordi contrattuali nazionali
precedentemente vigenti, prevedendo nuovinistituti normativi ed econormici;

° in data 12 marzo 2018 & stato sottosctitto il C.C.D.I. — Parte Normativa, che
disciplina  all'art. 17, listituto dell'indennitd di disagio effettuato dai dipendent non
titolari di posizioni otganizzative e ne quantifica 'ammontare;

Considerato che



° Vista la Deliberazione CC n.45 del 16 novembre 2022 con la quale ¢ stato approvato
il Rendiconto della Gestione Finanziaria 2019
® Ritenuto potersi procedere alla liquidazione delle somme spettantt a titolo di
Indennita di Disagio anno 2019 secondo il prospetto depilogativo allegato alla presente,
per l'importo complessivo pati ad € 2.374,66;
* Richiamata la Detettinazione Sindacale n. 33 del 23 dicembre 2022, con la quale
sono state atiribuite alla sottoscritta le funzioni di Responsabile di P.O. del Settore I —
Amministrativo.
Visto il D. Lgs 267/2000
Visto il D. Lgs n. 165/2002

DETERMINA

Per quanto in natrativa che qui si intende interamente tiportata

* Di liquidare la somma complessiva di € 2.374,66 olire oneri, in favore dei
dipendenti come da allegato prospetto, a titolo di Indennita di Disagio anno 2019.

¢ Di dare atto che la somma complessiva suddetta pari a € 2,374,66 oltre oneri &
imputata cap. 1485 - “ Fondo Miglioramento ed Efficenza Servizi”® del Bilancio

Comunale anno 2019, giusta Determinazione Dirigenziale n. 153/2019.
© Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Settore II - Finanziario per 1

seguito di competenza.




INBENNITA' D] LIQUID
—m———

AZIONE RISCHIO/DISAGIO

2019
Dipendente Indennita annuale Assenze Assenze malattie IMPORTO
SPETTANTE

Aggiato Paolo € 840,00 € 34,84 € 18,76 € 786,40
Cataido Giuseppe € 600,00 € 135,66 € 0,00 € 464,34
Caviglia Angela € 325,00 € 142 80 €21,42 € 160,78
Clemente Angela € 325,00 € 161,84 € 11,90 € 151,26
Vitale Sabrina € 585,90 € 81,20 €9,28 € 495,42
Perrone Gaetano € 420,00 € 103,54 €0,00 € 316,46

L € 2.374,66|




SERVIZIO FINANZIARIO
(ART 184 COM:MA4 D. LGS N. 267/ 2000)

._ VISTO 51 attesta di aV'ere effetfuato i controlli e riscontri amﬁﬁnistraﬁvi' contabili e fiscali,’ai -sensi '

‘dell'art. 184 comma 4, del D. Lgs 267/2000 e att. 29 del Regolamento di contabmta Vzgente sulla
' De’cermmazmnen J“t delz{g 7. 29?;5 L '

_Fica;.r'azzi,. A .o2. 2,92’?

I1 Responsabﬂe deI Serv:zxo Fmanmano

F.to : Dott Saivatore Greco :



